
Odběratel:

FakuJ.tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejímka zboži

-objednáváme u
2L29/40 Dětské

(20oo128r.6)

Objednávka ěí.slo:
ID:
Datum :

27 42L18
334t29
31 .01 .2o2o

Dodavate1: Tel:
Fax:

BIOMEDICA čS s.r.o.
Podnásepni 1
602 00 Brno

BRNo

Dodejte na adresu:
SZM ETir Motol
Komunikaění uzel -2D

Po 6:00 až 2o:oo, Út-Čt 5:00 až 2ozOo, Pá 5:00-15:00

Vás:
kardiocentrum - operaění. sál

Název Poěet
1 Hadicový set pro OXYG. TNSPTRE 6F a 8F
álKs sc-AB2562_02

2Ks
6 149,38

2 KardiopJ.egický okruh
álKs sc-c23340 (85482)

15 Ks
3 4L9,46

3 Kardioplegický set na krystaloidní plegii KrystalKP
álKs sc-Pa2o24

8Ks
943,80

4 New DHF Hemofi].tr
álKs

o.2
sc-c23687

14 Ks
2 550,68

5 New DHF Hemofiltr
álKs

0.6
sc_c23686

10 Ks
2 904,00

6 Oxygenator
systém

álKs

D100 (Oxygenátor*set) do 6 kg otevřený

sc_c2364L (c20578)

8Ks

13 648,80
7 Oxygenator INSPIRE 6F
á 1 Ks sc-050715

2Ks
11 47o,80

8 Oxygenátor Dl01 (Oxygenátor*set) 6-20 kg otevřený
systém

álKs sc-c23642 (cP83136)

6Ks

13 648,80
9 Ultrafiltraění set
.álKs sc-c22320

20 Ks
1 085,37

10 VAVD set perfúzni.
álOKs

1 BAí,
7 018,00

( (INT334L29) )

sc-096834
celkem bez daně:
Celkem s daní:

313 918,00
379 84o,78



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.l
zákolaa 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jedrroho měsíce
za zrašenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


